
Vážení spoluobčané, 

máme za sebou první měsíc opravy silnice I/2 a blíží se čas, kdy bude uzavřena první etapa pro 

průjezd všech vozidel a zahájena tak skutečná úplná uzavírka silnice. 

Až do této doby bylo možné projíždět stavbou do obce a vše probíhalo v podstatě „bez omezení“. 

Nyní se bude muset cca na 3 týdny úsek uzavřít, z důvodu následujících činností: 

 

Uzavření úseku od začátku stavby (administrativní budova ZOS Kačina) až po 

konec hráze rybníka: od středy 28.8.2024 do středy 11.9.2024  

- Začnou se odstraňovat konstrukční vrstvy vozovky od začátku stavby po odbočku do 

obce, následovat budou zemní práce, oprava odvodnění a navážení nových konstrukčních 

vrstev vozovky 

- Průjezd stavbou nebude umožněn, v úseku bude těžká stavební mechanizace 

- Příjezd k domům č.p. 122, 131 a 77 - prosím o přeparkování vozidel před zahájením prací, 

v případě nutnosti bude možné po dohodě zajet autem k domu (nikoliv do vjezdu), např. 

v případě poruchy většího domácí spotřebiče, není to myšleno tak, že bude možné každý 

den parkovat před domem 

- Svoz odpadu – sběrné místo bude na začátku úseku u odbočky k bytovce, ve čtvrtek 

odpoledne budou vždy převezeny připravené popelnice na místo a v pátek zpět před 

dům. Prosím o řádné označení popelnic, ať firma ví, kterou komu vrátit.  

o Stejně tak u svozu plastu 2.9., budou popelnice odvezeny neděli 1.9. v 

dopoledních hodinách. 

 

Uzavření úseku v termínu od čtvrtka 12.9.2024 do pátku 20.9.2024 

- V tomto termínu bude v předmětném úseku probíhat recyklace konstrukčních vrstev za 

studena (včetně technologické přestávky) a pokládka asfaltových vrstev 

- Žádná z těchto ploch nesmí být pojížděna, proto prosím o respektování postavených 

plotů na vjezdech. 

- Na plochy se smí vjet pouze v případě mimořádných událostí (IZS) 

 

Od 21.9.2024 budou probíhat dokončovací práce, ale už by mělo být možné se opět dostat po silnici 

k domům a do obce. 

Předpoklad uvedení této části do provozu je zhruba 25.9.2024, poté by se firma přesunula na II. 

etapu. 

Veškeré termíny se mohou posouvat v závislosti na počasí. 

                                                                                                             Ing. Martina Suková 

                                                                                                       starostka obce Svatý Mikuláš 



            

       


